

Agrifarm Construction A/S

Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele
CVR-nr. 35680381

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agrifarm Construction A/S
Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 35680381
Stiftet: 10.03.2014
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Erling Friis Pedersen, formand
Kim Ricken Jørgensen
Hans Jørgen Pedersen

Direktion

Hans Jørgen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af entreprenør- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.095 t.kr. mod et overskud på 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.799.123	911.372
Personaleomkostninger	1	(460.747)	(460.293)
Driftsresultat		1.338.376	451.079
Andre finansielle indtægter		107.453	44.939
Andre finansielle omkostninger		(1.086)	(105.160)
Resultat før skat		1.444.743	390.858
Skat af årets resultat	2	(350.206)	(89.684)
Årets resultat		1.094.537	301.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.094.537	301.174
		1.094.537	301.174

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.254	451.416
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	932.383
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.049.030	523.501
Andre tilgodehavender		0	11.050
Periodeafgrænsningsposter		30.745	0
Tilgodehavender		3.489.029	1.918.350
Likvide beholdninger		23.195	1.682.271
Omsætningsaktiver		3.512.224	3.600.621
Aktiver		3.512.224	3.600.621

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.955.236</u>	<u>860.699</u>
Egenkapital		<u>2.455.236</u>	<u>1.360.699</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>67.984</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>67.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.091	1.888.794
Skyldig selskabsskat		364.190	0
Anden gæld		<u>281.707</u>	<u>283.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.056.988</u>	<u>2.171.938</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.056.988</u>	<u>2.171.938</u>
Passiver		<u>3.512.224</u>	<u>3.600.621</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	860.699	1.360.699
Årets resultat	0	1.094.537	1.094.537
Egenkapital ultimo	500.000	1.955.236	2.455.236

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	411.461	411.807
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	6.086	5.022
Andre personaleomkostninger	0	264
	460.747	460.293
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	418.190	0
Ændring af udskudt skat	(67.984)	89.684
	350.206	89.684

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	234.699	61.812

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti stillet af Vækstfonden er der deponeret virksomhedspant på nom. 5.000.000 kr. (2016: 5.000.000 kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2017 3.458.284 kr (2016: 985.967 kr.)
